
    
 

 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88 

ATO DE CONSÓRCIO 

Resolução nº 137/2021 

 

Dispõe sobre a inclusão de exames no Credenciamento 

nº 003/2017. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Paulo Horn, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto Social e Contrato de 

Consórcio Público:  

CONSIDERANDO a necessidade dos municípios consorciados em utilizar Serviço de Apoio 

Diagnóstico Terapêutico – SADT; 

CONSIDERANDO a deliberação da Assembleia conforme consta na Ata de realização da 

reunião do dia 15/07/2021; 

RESOLVE: 

Art. 1º Incluir os exames do Credenciamento nº 003/2017, na forma que segue: 

CÓDIGO DESCRIÇÃO VALOR UNITÁRIO 

020501001-6 
ECOCARDIOGRAFIA DE ESTRESSE 

FARMACOLÓGICO 
900,00 

900101361-0 
TILT TEST (TESTE DE INCLINAÇÃO / TILT TABLE 

TEST) 
600,00 

020501002-4 ECOCARDIOGRAFIA TRANSESOFAGICA 1.151,00 

 

Art. 2º A alteração aqui relacionada passa a integrar o Edital, entrando em vigor a partir de 

sua publicação e as demais informações ora referenciadas permanecem inalteradas.  

 

Pato Branco/PR, 16 de julho de 2021. 

 

 

 

PAULO HORN 

PRESIDENTE 


